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 PRESSRELEASE                  12 JANUARI   2006 

Skanska levererar miljardkontrakt med hjälp av smart IT-stöd 

En logistisk mardröm  
- eller spännande utmaning? 
 
Forum Nacka, ett av Sveriges största köpcentrum, 
ska byggas om. De ska bli dubbelt så stort och nya 
bostäder ska tillkomma. Ett gigantiskt byggpro-
jekt värt närmare en miljard kronor. Det ska vara 
klart redan 2008 samtidigt som handeln i köp-
centrat inte får störas. 
 
Detta ställer tuffa krav på planeringen. En planering som 
sträcker sig över tre år och omfattar byggfunktioner som 
normalt sett inte planerar sin verksamhet så intimt till-
sammans. Men för att klara den korta byggtiden fordras 
samplanering så att flera funktioner kan arbeta parallellt. 
 
Det handlar om tre stora avdelningar inom Skanska; väg, 
anläggning och husbygge som tillsammans med närmare 
hundra andra mindre underentreprenörer ska genomföra 
ombyggnaden. Allt som allt uppemot trehundra personer 
som dagligen ska arbeta tillsammans utan att det uppstår 
glapp eller kollisioner. 
 
– Tyvärr blir det aldrig exakt som man har planerat, det 

blir alltid avvikelser. Då gäller det att kunna anpassa 
sig till dagsläget utan att tappa bort sin ursprungliga 
planering. Vi måste hela tiden vara säkra på att vi blir 
klara i tid.  

 
Det säger P-O Losell, biträdande produktionschef på 
Skanska Hus och en av tre personer som arbetar med pla-
neringen. 
 
För att klara det gigantiska planeringsbehovet använder 
Skanska ett smart IT-stöd för projektstyrning; Asta Power-
project. Det utvecklas i England av Asta Development och 
marknadsförs i Sverige av Novator Projektstyrning.  
 
Asta Powerproject används generellt inom Skanska. Det 
speciella här är att man utnyttjar  fleranvändarmiljön i Asta 
Powerproject, vilket möjliggör den samplanering som är så 
viktig för projektet. 
 
– En sak är i alla fall säker, säger P-O Losell. Utan Asta 

Powerproject med sin fleranvändarmiljö skulle vi inte ha 
vågat oss på den här utmaningen  

 
För mer information (se ovan till vänster), kontakta:  

 P-O Losell 
 Ragna Ringdahl 
 www.novator-ps.se/info/powproj 

/novator_kr_nacka.pdf 
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